[image: image1.jpg]

                                                           СОВЕТ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015 года                                                                № 37-56
Об утверждении перечней должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах,

расходах, а также о доходах, расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Антоновского  муниципального образования  Ершовского района   Саратовской области                                                                                                             РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Антоновского  муниципального образования  Ершовского района при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  а также о доходах, расходах   своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению .
          2. Решение Совета  Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области от 22.10.2009 года № 20-41  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Антоновского муниципального образования в сети Интернет.
Глава  Антоновского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области

В.В.Прохоренко
Приложение

к решению Совета  Антоновского

муниципального образования

от 26.03.2015  № 37-56
Перечней должностей
муниципальной службы, при назначении

на которые и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах,

расходах, а также о доходах, расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          Должности муниципальной службы, отнесенных Реестром должностей муниципальной службы Саратовской области, утвержденных Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» к высшей группе должностей муниципальной службы.